



Giriş Tarihi: 21.7.2017 10:25

## İBB'den hain Semih Terzi'nin baldızına tazminat kıyağı!



ABONE OL

Google News



**Darbeci Semih Terzi için 'kahraman' diyen baldız Ayşegül A., İBB'deki işinden çıkarıldı. Ancak FETÖ bağlantısı değil yöneticileriyle sorunları gerekçe gösterilip 75 bin TL de tazminat ödendi**

Darbe girişiminin kaderini değiştiren şehit Astsubay Ömer Halisdemir tarafından Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda öldürülen darbeci General Semih Terzi'ye "Kahraman" diyen baldız Ayşegül A. çalıştığı İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden (İBB) tazminatı verilerek çıkarıldı. Baldız, hain Semih Terzi için 15 Temmuz'dan sonra "Asıl hain Ömer Halisdemir'dir. Bunlar zamanla ortaya çıkacak. Bu bir tiyatro" şeklinde paylaşımlarda bulunmuştu.

### GERİ DÖNÜŞ DAVASI AÇTI

Ayşegül A., İBB iştiraki Kültür A.Ş. Genel Müdürü Nevzat Kütük'ün Özel Kalem Müdürü'ydü. İsmi açıklamak istemeyen bir avukat, onun Semih Terzi ile şehit Halisdemir için yaptığı paylaşımları ve 15

Temmuz'dan bir ay sonra Terzi ailesinin mal varlığını gizlice üzerine geçirmeye çalıştığını tespit etti. Kltr A.Ş.'ye giden avukat, yetkililere "FET ile bu kadar ili dıŐlı olan birini burada nasıl çalıştırırsınız? Ben bu skandalı yukarıya ileteneğim" diyerek tepki gsterdi. Bir sre sonra da kurum, FET gerekesiyle deęil de st yneticileriyle yaŐadığı sorunları sebep gstererek baldız AyŐegl A.'nin iŐine son verdi. KarŐılıęında da 75 bin lira ihbar ve kıdem tazminatı dedi. AyŐegl A. da nceki gn iŐe geri dnŐ davası atı.

Semih Terzi'nin eŐi Nazire Terzi (stte) ile AyŐegl A. 15 Temmuz sonrası mal devri iin gittikleri noterde noter katibi Kerem S. tarafından byle kovalanmıŐtı.

## **GENEL MDR GREVDEN ALINDI**

Medyaya yansıyan skandal kararın ardından İstanbul BykŐehir Belediyesi'nce, Kltr A.Ş. Genel Mdr Nevzat Ktk'n grevine son verildi.

Semih Terzi'nin eŐi Nazire Terzi'nin kız kardeŐi olan AyŐegl A. daha nce de 'Noterde mal kaırma' haberiyle gndeme gelmiŐti. Abla Nazire Terzi, 15 Temmuz darbe giriŐiminden bir ay sonra mal varlığını nc ŐahıŐların zerine yapmak iin Ankara'da bir notere giderek vekaletname vermek istemiŐti. Ancak noter katibi Kerem S. kendisini tanıyarak iŐlem yapmak istememiŐ, "Bu iŐlemede mer Halisdemir gibi bir yięidin ve 250 Őehidin hakkı var. Kimseye yedirmem" diyerek, Terzi'yi ve baldız AyŐegl A.'yı kovmuŐtu. Darbeci General Semih Terzi'nin kamaya alıŐırken yakalanan eŐi Nazire Terzi tutuklanmıŐtı. Ayrıca Semih Terzi'nin kayınbiraderinin eŐi M.A.'nın da İBB bnyesinde alıŐtığı ęrenildi.

SABAH

SABAH